ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от        19.04.2017 г.                                                                                                         №  56
г.Невьянск

О награждении Почетной грамотой  Думы Невьянского городского округа и Благодарственным письмом Думы  Невьянского городского округа

[bookmark: _GoBack]На основании ходатайства председателя Думы Невьянского городского округа Любови Яковлевны Замятиной Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	1.    Наградить Почетной грамотой Думы  Невьянского городского округа за  добросовестный труд в Думе Невьянского городского округа, активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
  -	Бузунова Александра Валерьевича, депутата Думы Невьянского городского округа  V созыва;
 - 	Затолокина Владимира Михайловича, депутата Думы Невьянского городского округа  V созыва;
 - 	Савина Олега Ильича,  депутата Думы Невьянского городского округа  V созыва.
    2.  Наградить Благодарственным письмом Думы Невьянского городского округа за добросовестный труд в Думе Невьянского городского округа, активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
-   Нахка Владимира Аркадьевича, депутата Думы Невьянского городского округа  V созыва;
 - 	Макамединова Альфиса Масалимовича, депутата Думы Невьянского городского округа  V созыва.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin